MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020
aruandeaasta I6pp: 31.12.2020

arinimi: Good Republic OU

registrikood: 14461455

tanav, maja Kasteheina tn 28-1, Kangru, Kiili vald
alevik, vald:

postisihtnumber: 75403

e-posti aadress: tiit@joon.eu



Good Republic OU

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhimdétted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2020. a. majandusaasta aruanne

a » A b W W



Good Republic OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses
Sh sissemaksmata osakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2020

2500
2500

2500
2500
-2 500
2500

2020. a. majandusaasta aruanne

31.12.2019

2500
2500

2500
2500
-2 500
2500



Good Republic OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

NOUDED 31.12.2020 31.12.2019

Tegevjuhtkond ning eraisikust omanik ning nende
) " ) . o 2500 2500
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevétjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 18.10.2022

Good Republic OU (registrikood: 14461455) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT TIPPEL Juhatuse liige 19.10.2022



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Tiit Tippel 37501110235 Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress tiit@joon.eu

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)



